[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«16» декабря  2014 года

№  243-р

Об утверждении резерва управленческих

кадров    муниципального     образования
«Приморское    городское       поселение»

Выборгского    района     Ленинградской

области на 2015 год

Рассмотрев протокол комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от «15» декабря  2014 года  № 1, в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением о порядке формирования резерва управленческих кадров муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденным постановлением  администрации  МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 20 июня 2011 года № 100,
1. Утвердить резерв управленческих кадров  муниципального образования  «Приморское городское поселение»   Выборгского района Ленинградской области  на 2015 год, согласно  приложению  № 1.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Н.В.Столяров
Разослано: дело-2,  ОК
Приложение № 1
Утверждено  распоряжением
 Администрации

МО «Приморское городское поселение»
Выборгского района   Ленинградской области

от 16.12.2014 № 243-р
РЕЗЕРВ

УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИМОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
на 2015 год
	№ п/п
	Должность, на которую формируется резерв управленческих кадров

	Фамилия, имя,

отчество,

дата рождения
	Образование, название учебного заведения, дата окончания,
квалификация

и специальность

	Ученая степень, звание
	Место работы (службы), занимаемая должность и дата назначения на должность
	Стаж
государственной
службы (при наличии)
	Стаж руководящей работы
	№ документа и дата зачисления в резерв управленческих кадров
	Примечание

	1.
	Глава администрации

	Комарова
Оксана Владимировна
18.10.1972

	Высшее, Санкт-Петербургский  институт экономики и управления 2007г.

Квалификация Менеджер
По специальности «Менеджмент организации»
	Нет
	Заместитель главы администрации МО «Глебычевское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области
 19.03.2012,

Исполняющий обязанности  главы администрации МО «Глебычевское сельское поселение Выборгского района Ленинградской области
 25.09.2014
	--
	2г 8 мес
	Распоряжение администрации МО «Приморское городское поселение»  Выборгского района Ленинградской области от 16.12.2014 №243-р
16.12.2014

	2.
	Первый заместитель главы администрации
	Карнаухова
Наталья  Аркадьевна

12.04.1956
	Высшее, Московский инженерно-строительный  институт им.В.В.Куйбышева

1978г.
Квалификация: инженер-строитель
Специальность: «Теплогазоснабжение и вентиляция»
	Нет
	Ведущий специалист–экономист администрации МО «Глебычевское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области
15.10.2014
	нет
	5 лет 8 мес
	Распоряжение администрации МО «Приморское городское поселение»  Выборгского района Ленинградской области от 16.12.2014 №243-р

16.12.2014

	3.
	Заместитель главы администрации
	Лихачев
Александр Иванович

13.07.1962
	Высшее, Академия Федеральной пограничной службы Российской Федерации
2001г.

Квалификация: специалист в области социального управления
Специальность: «Управление социальными процессами в органах и войсках  ФПС России»

	Нет

	Ведущий специалист администрации МО «Приморское городское поселение Выборгского района Ленинградской области

03.09.2013
	Военная служба
31 год 4 мес
	20 лет
	Распоряжение администрации МО «Приморское городское поселение»  Выборгского района Ленинградской области от 16.12.2014 №243-р

16.12.2014

	4.
	Директор МБУК «Единый культурно-досуговый центр г.Приморск»
	Иванова
Инесса Александровна
11.05.1978
	Высшее, «Санкт-Петербургский государственный университет сервиса и экономики»

2012г.

Квалификация: экономист-менеджер

Специальность: Экономика и управление на предприятии (в сфере сервиса)
	Нет
	Заместитель директора МБУК «Единый культурно-досуговый центр г.Приморск»

01.04.2014,

Исполняющая обязанности директора МБУК «Единый культурно-досуговый центр г.Приморск»
17.11.2014
	нет
	7 лет 1 мес
	Распоряжение администрации МО «Приморское городское поселение»  Выборгского района Ленинградской области от 16.12.2014 №243-р

16.12.2014

	5.
	Директор МБУК «Культурно-досуговый центр «Красная Долина»»
	Скорикова
Екатерина Юрьевна
05.07.1983
	Высшее, ГОУ ВПО «Санкт-Петербургский государственный  университет сервиса и экономики»

2006г.
Квалификация: Экономист
Специальность: Финансы и кредит
	Нет
	Главный бухгалтер МБУК «Культурно-досуговый центр «Красная Долина»»

17.12.2014
	нет
	8 лет 7 мес
	Распоряжение администрации МО «Приморское городское поселение»  Выборгского района Ленинградской области от 16.12.2014 №243-р

16.12.2014